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Medan jag reflekterar kring detta blir det också 
uppenbart hur långt ifrån sitt syfte mänsklig-
heten befinner sig. Som Guds skapelser sattes 
vi att sköta skapelsen, att ha omsorg om var 
och en, för att vi alla är oändligt älskade och 
värdefulla. Men kyrkans inställning ter sig 
utopisk, när verkligheten är cynisk, full av rädsla
för det som är olikt det jag är van vid och när 
det görs ständiga försök att avhumanisera 
dem som vi är rädda för. Onda cirklar brukar 
det kallas, och det är väl ganska träffande. Vi 
får inte fastna i dem!

Jorden räcker för våra behov, men inte för våra 
begär. Vi behöver förändra oss för att leva håll-
bart - det är en omvändelse till något bättre. 
Du och jag är kallade till detta - och se, det är 
mycket gott! Ingen är en främling i sig, det är 
alltid jag själv som gör människor främmande 
för mig. Fiendskap är min egen inställning till 
andra varelser som Gud skapat. All förändring 
börjar därför i mig själv.

Gud är med när var och en 
gör sitt. När vi sedan samlas 
för att tillsammans kunna 
göra mer, då blir vi en kyrka 
som gör skillnad. Det tror jag 
är vår kallelse, vad tror du?

Jonas Löhnn

Kyrkoherdens tankar i tiden
Varför finns vi?
Just nu ägnar jag mycket tid åt att fundera 
kring varför Svenska kyrkan finns. Alltså inte för 
att ifrågasätta dess existens, utan för att lyck-
as formulera poängen med kyrkan så att den 
blir tydlig och får fokus.

Det beror förstås på att vi i Nybro pastorat 
håller på med ett stort gemensamt arbete 
med grundläggande dokument. Andra kanske 
bara lever detta, utan att ägna det så många 
tankar, men jag och en hel del andra behöver 
nog sätta saker på pränt ibland.
 
Mina tankar går ungefär så här:
Kyrkans uppgift är att hjälpa människor att 
erfara att de är en del av en gemenskap som 
enskilt och tillsammans rätt förvaltar jorden, 
som bryr sig om medmänniskor och som spri-
der förlåtelse och upprättelse kring sig.

För mig är Jesus centrum i den gemenskapen, 
men jag tror också att det ingår människor där 
som ännu inte känner Jesus. Och det är okej.
Den som väntar sig respekt från andra måste 
också respektera dem. Det gör oss nyfikna på 
dem vi möter och att vi kan lära nytt. Olikheter 
är en tillgång!

Du behöver alltså inte tro som jag, för att vi ska 
kunna ingå i samma gemenskap.

Ansvarig utgivare: Jonas Löhnn
Redaktör: Göran Madeland
Redaktion: Kerstin Karlsson Garlati, Gio Johannesson, Lars Waldén, Ingrid Graaf, Åsa Modig 
Kontakta Kyrknytts redaktion: nybro.pastorat@svenskakyrkan.se
Postadress: Nybro pastorat, Box 124, 382 22 Nybro. Tel. 0481-429 00
Besöksadress: Kyrkogatan 5
Webbsida: svenskakyrkan.se/nybro 
Framsidebild: Ingrid Graaf
Tryck: Kalmar kuvert AB 
Nästa nummer: 20240621 
Kyrknytt ges ut av Nybro pastorat med 10 nummer per år och delas ut till alla hushåll. 
Vid utebliven Kyrknytt, kontakta expeditionen 0481-429 00 eller nybro.pastorat@svenskakyrkan.se
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Nyfiken på:

 
Nyfiken på presenterar 

någon av alla de fina människor  
 som bor i pastoratet.

Har du förslag på någon du skulle vilja 
veta lite mer om? Skicka ett mail med 

förslag till: asa.modig@svenskakyrkan.se

Vem är David?
Jag är en ung man med funktionsvariation 
som är med i en datagrupp på aktivitets-
centrum. 

Vad är viktigt i ditt liv just nu?
Jag jobbar med AC-bladet (aktivitets-
centerbladet) och en podd om kommu-
nens dagliga verksamheter, t.ex. disco och 
Disneyfilmer. Min kristna tro är viktig, att 
jag är älskad och duger som jag är.

Har du någon dold talang ?
Jag kan snabbt memorera texter, jag kan 
mycket utantill. Jag lyssnar ofta på Spotify 
och Youtube.

Vad uppskattar du mest hos människor 
du möter?
Att dom är vänliga och att man kan sam-
arbeta.  

När du hör ordet kyrka, vad tänker du då?
Jag tänker på människor, församling, 
gemenskap och olika talanger.

David Johansson 

Vill du/ni bli vänföretag till
Hela Människan Nybro? 

Kontakta  
Björn ”Böna” Wennerström  

 telefon 0481- 49 80 05

Second hand

Öppettider
Måndag-fredag: 10-17:30

Lördag & Söndag: STÄNGT

Banérgatan 7, Nybro
0481-49 80 00

www.helamanniskan.se/nybro
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MUSIK I SOMMARKVÄLL
6 juli Oskars kyrka kl. 18:00

Mästertjuvens marsch och andra finurliga låtar
Folkmusikgruppen Kantorns kapell 

10 juli Hälleberga kyrka kl. 18:00
Ett lingonris i ett cocktailglas

En hyllning till Monica Zetterlund
Maja Arthursson, sång och Christer Svensson, piano

11 juli Örsjö kyrka kl. 19:00
Varm sommarmusik på tio strängar

Fred Holmlund, gitarr och Josef Einarsson, kontrabas

13 juli Nybro kyrka kl. 18:00
Underbart är kort

Blåskvartetten YMCA 

18 juli Kristvalla kyrka kl. 19:00
Musik med glöd och melankoli från den rika keltiska traditionen i Irland och Skottland

Keltiska duon: Jonas Liljeström, fiol och sång och Billy Jones, gitarr

24 juli Kråksmåla kyrka kl. 19:00
Mozart i Wien- mellan fruktan och hopp

Nicolaj Vollburg, piano

27 juli Nybro kyrka kl. 18:00
Från visa till musikal

Hanna och Thomas Holmgren Pettersson, sång och Åsa Cederholm, piano

1 augusti Kristvalla kyrka kl. 19:00
Duo Vindlav: Elin Oskarsson, sång och Tobias Backman, gitarr

3 augusti Madesjö kyrka kl. 18:00
Ute blåser sommarvind

Mixed Voices under ledning av Åsa Cederholm

7 augusti S:t Sigfrids kyrka kl. 19:00
Kristinas tro genom livet

Melodier ur Kristina från Duvemåla
Alexandra och Mikael Brorsson, sång och accordeon

10 augusti Bäckebo kyrka kl. 18:00
Så kan det låta

Kerstin Jonsson, Ann Palmqvist och Kerstin Arvidsson

14 augusti Kråksmåla kyrka kl. 19:00
Mellan fjordar och fjäll

Ramona och Gustav Jannert, violin och piano. Musik av Grieg, Rosenberg, Sarasate m. fl. 

17 augusti Madesjö kyrka kl. 18:00
Kärleken och livet

Dubbelkvartetten Vivavox

25 augusti Bäckebo kyrka kl. 17:00
Småland i mitt hjärta

Musik med småländsk anknytning framförs av
Louise Hellström, sång, Sara Wager, sång och Mattias Wager, orgel och piano

I samarbete med Bäckebo hembygdsförening
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HÄNDER I PASTORATET

Sommarfest
5 juli kl. 18

Kyrkskolan i Kristvalla
Mittemot Kristvalla kyrka

Musik, grillat, tipspromenad, 
fiskdamm, skattjakt m. m.

Välkomna!

Körupptakter vuxenkörer
Våghalsarna 
Tisdag 20 augusti, 19:00-20:45
Madesjö prästgård
Kontakt: Inga-Lill Gustafsson, 0481-429 13
inga-lill.gustafsson@svenskakyrkan.se

Nybro S:t Sigfrids kyrkokör 
Onsdag 21 augusti, 18:00-19:30
Madesjö prästgård
Kontakt: Andreas Welinder, 0481-429 49
andreas.welinder@svenskakyrkan.se

Cantabile 
Torsdag 22 augusti, 18:30-20:00
Örsjö församlingshem 
Kontakt: Kerstin Karlsson Garlati 0481-429 52
kerstin.karlssongarlati@svenskakyrkan.se

Kristvalla kyrkokör
Torsdag 22 augusti, 18:00-20:00
Kyrkskolan, Kristvalla
Kontakt: Åsa Cederholm 0481-429 81
asa.cederholm@svenskakyrkan.se

Nybro Kammarkör 
Lördag 24 augusti, 09:45-12:15
Ansgarsgården, Nybro
Kontakt: Kerstin Karlsson Garlati 0481-429 52
kerstin.karlssongarlati@svenskakyrkan.se

Gloriakören 
Tisdag 27 augusti, 19:00-21:00
Bäckebo församlingshem
Kontakt: Krista Droogmans 0481- 429 31
krista.droogmans@svenskakyrkan.se

Hällebergakören
Torsdag 29 augusti, 17:30-19:30
Hyddan, Bromanders väg 9, Orrefors
Kontakt: Christer Sjögren 0481-429 41
christer.sjogren@svenskakyrkan.se

Terminsstart för barnkörer, barn- och 
ungdomsverksamhet, se hemsidan
https://www.svenskakyrkan.se/nybro
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FOKUS: GUD VÅR TILLFLYKT

Under året tänker vi lyfta fram tio psaltarpsalmer till begrundan och fördjupning. Psaltaren 
är en mångfacetterad bok där vi finner psalmer som bland annat uttrycker glädje och lov-
sång, klagan, rop på hjälp och förlåtelse, vila och tröst, ja, allt som hör till livet som människa. 
De är skrivna på ett ärligt sätt, som vi ibland kan rycka till inför, men inför Gud får, och ska, 
vi vara ärliga.

Pärlor ur Psaltaren

Ps 36:8-10 
Din nåd är dyrbar, o Gud, i Dina vingars skugga 
finner människor tillflykt. De får njuta överflödet i 
Ditt hus, i Din glädjes strömmar stillas deras törst. 
Ty hos Dig är livets källa, i Ditt ljus ser vi ljus.

I skrivande stund är sommaren på väg in på allvar, 
och när ni läser detta är den här fullt ut. Ljus och 
(förhoppningsvis) värme ger ny kraft igen till allt 
levande. Det växer, blommar och bär frukt runtom-
kring oss, och vi får njuta överflödet i Hans hus. 

Ljus och liv hör samman. Tänk om livet alltid kunde 
få vara så… Men mitt i blomsterprakten växer också 
törnet… Det som gör oss illa och oroar oss mitt i vår 
glädje. 

Alltsedan början har törnet varit symbolen för en 
trasig och fallen värld, det som gick fel och blev 
förvildat. I 1 Mos 3:17-18 står det ”Därför ska marken 
vara förbannad för din skull/…/Törne och tistel ska 
den bära åt dig”, och genom bibeln fortsätter det 
så. I Jesaja 34:13 står det om Edom att ”Dess pa-
latser ska fyllas av törne”, I Jesaja 32:13 om Israel 
”Klaga över mitt folks marker, där törne och tistlar 
ska ta överhand”. 

Också i Nya testamentet finns törnet med. I Lukas-
evangeliet 8:7 står det om Guds ord att ”en del föll 
vid vägkanten och tistlarna (eg törnet –akanthon 
grek.) kvävde det”. 

Törnet återkommer på många ställen och det 
handlar alltid om den trasiga och fallna världen. 
Överallt runtomkring oss växer också törnet, och 
ibland kan det kännas som om det kväver oss… 
Våldet kryper närmare och människor gör varandra 
illa på alla möjliga sätt. 

Samhällsvärderingarna förändras snabbt och 
cynismen breder ut sig. Vi blundar för det pris 
människor i tredje världen får betala för vår levnads-
standard. 

Men i Hans ljus ser vi ljus. 
Genom törnet lyser ljuset… 

Bland rosor och törne
Text: Gio Johannesson
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FOKUS: GUD VÅR TILLFLYKT

FAKTA
Psaltaren består av 150 psalmer och är uppdelad i fem avdelningar. 
På hebreiska kallas boken ”Tehillim” = Lovsånger eller ”Tepillot” = Böner.
Psaltaren har kommit till under en lång tidsrymd. En del psalmer har säkert skrivits av kung David på 
900-talet f. Kr, men den sammanställdes ca. 450 f.Kr av Esra, efter den babyloniska fångenskapen.
Det finns 70 citat ur 40 olika psaltarpsalmer i Nya testamentet. 50 av dessa handlar om Jesu lidande, 
död och uppståndelse och hur evangeliet sprids till alla folk. Kyrkan har alltså läst den profetiskt.
Kyrkan fortsatte med judarnas tradition att be och sjunga ur psaltaren. I olika kommuniteter läser  
(eller sjunger) man dagligen psaltaren växelvis ur tidegärden - en bönbok för dagens olika böner.

Den alexandrinske kyrkofadern Gregorius av Nyssa 
skriver en del om detta när han berättar om Moses 
och den brinnande busken. Det är ingen slump att 
det just är en törnbuske, och elden som brinner är 
Guds oerhörda ljus. Mitt i törnet finns Han, Hans 
ljus lyser genom törnet utan att det förtärs, och 
genom törnet talar Han. 

Hos Honom finner vi vår tillflykt. Inte så att vi flyr 
ifrån törnet, den värld vi lever i, utan vi möter 
Honom mitt i törnet och finner vår tillflykt just där, 
just här och nu. Och vi kan vara trygga med det. 

Allt liv har sin källa hos Honom, och Han har all 
makt över allt liv. Även över törnet som växer. Han 
blev ju krönt som konung över en trasig och fallen 
värld med en krona av törne… 

Ha din tillflykt hos Honom, låt sommarens och 
Guds ljus ge dig ny kraft, och låt Hans glädjes 
strömmar stilla din inre törst och fylla dig med nytt 
liv.

SvPs 261:4 
Tack för rosorna vid vägen, 
Tack för törnet ibland dem
Tack för resta himlastegen, 
Tack för evigt tryggat hem.
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Mässa, Nybro kyrka   10:00 
   Präst: G Madeland  Musiker: K Karlsson Garlati

Gudstjänst, Bäckebo kyrka  10:00 
   Präst: L Johnsson. Musiker: Å Cederholm

Friluftsgudstjänst, Madesjö prästgård  14:00 
   På altanen. Vid regn är vi inomhus. Medtag  
   egen stol. Kaffeservering. Präst: G Madeland.  
   Musiker: K Karlsson Garlati.

Byagudstjänst, Duvetorp hage  14:00 
   Medtag egen stol samt fikakorg.  
   Det finns skyltat från kyrkskolan. Det finns  
   möjlighet att parkera där, men om  vill gå en  
   promenad så kan man parkera vid kyrkskolan  
   och gå till Duvetorps hage ca 600 m. 
   Präst: L Johnsson. Musiker: Å Cederholm.

Torsdag 18 juli 
Musik i sommarkväll ”Musik med glöd och 
melankoli från den rika keltiska traditionen i 
Irland och Skottland” med Keltiska duon: 
Jonas Liljeström, fiol och sång, och  
Billy Jones, gitarr.  
Kristvalla kyrka. Se annons s. 4  19:00

Mässa, Hälleberga kyrka   10:00 
   Präst: H Jonsson. Diakon: I Graaf.   
   Musiker: Å Cederholm.

Mässa, Nybro kyrka   10:00 
   Präst: G Johannesson  Musiker: A Welinder

Byagudstjänst, Örsjö Kroksjö 302 14:00 
   Hos fam Rosenlöf-Lindholm. Präst: H Jonsson.  
   Musiker: Å Cederholm. Medtag kaffekorg och  
   stol. Möjlighet att se tågmuseeum på tomten.  
   Vid regn är vi i Örsjö kyrka.

Friluftsgudstjänst S:t Sigfrids källa 14:00 
   Präst: G Johannesson   Musiker: A Welinder  
   Vi bjuder på korvgrillning, kaffe och kaka.   
   Vid dåligt väder samlas vi i kyrkan.  
   Sittplatser finns!

HÄNDER I KYRKAN

Söndag 7 juli
6:e sön. efter trefaldighet

Söndag 21 juli
8:e sön. efter trefaldighet

Lördag 6 juli 
Musik i sommarkväll ''Mästertjuvens marsch 
och andra finurliga låtar'' med folkmusik- 
gruppen Kantorns Kapell. 
Oskars kyrka. Se annons s. 4  18:00

Mässa, Örsjö kyrka   10:00 
   Präst: L Johnsson.  Musiker: K Karlsson Garlati.

Friluftsgtj, Södra parken Målerås  14:00 
   Målerås musikkår. Präst: J Löhnn.  
   Musiker: A Welinder. Utdelning av Donald och     
   Ulla Edvertz stipendiefond. Kaffeservering.

Mässa, Nybro kyrka   14:00 
   Präst: L Johnsson. Diakoniassistent: K Meyer.  
   Musiker: K Karlsson Garlati

Mässa, Östingstorp 141   14:00 
   Hemma hos familjen Broselid. Medtag egen  
   stol samt fikakorg.  
   Präst: J Broselid. Musiker: Å Cederholm.

Onsdag 10 juli 
Musik i sommarkväll ”Ett lingonris i ett  
cocktailglas ” en hyllning till Monica 
 Zetterlund. Maja Arthursson, sång och 
Christer Svensson, piano.  
Hälleberga kyrka. Se annons s. 4  18:00

Torsdag 11 juli 
Musik i sommarkväll ”Varm sommarmusik  
på tio strängar.” Josef och Fred duo:  
Josef Einarsson, kontrabas och Fred 
Holmlund, gitarr.  
Örsjö kyrka. Se annons s. 4   19:00

Lördag 13 juli 
Musik i sommarkväll ”Underbart är kort”  
med  Blåskvartetten Y.M.C.A. 
Nybro kyrka. Se annons s. 4   18:00

Söndag 14 juli
Kristi förklarings dag
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HÄNDER I KYRKAN

Onsdag 24 juli 
Musik i sommarkväll ”Mozart i Wien - mellan 
fruktan och hopp” med Nicolaj Vollburg, piano.  
Kråksmåla kyrka. Se annons s. 4  19:00

Lördag 27 juli 
Musik i sommarkväll ”Från visa till musikal”  
med Hanna och Thomas Holmgren Pettersson, 
sång och Åsa Cederholm, piano.  
Nybro kyrka. Se annons s. 4   17:00

Enkel mässa, Madesjö kyrka  10:00 
   Präst: H Jonsson  Musiker: C Sjögren

Mässa med dop, Kråksmåla kyrka 10:00 
   Präst: G Johannesson  Musiker: A Welinder

Byagudstjänst, Pukaberg 101  14:00 
   Hos Sonja Erixon och Mats Gunnarsson. 
    Medtag kaffekorg och egen stol.  
   Präst: H Jonsson. Musiker: C Sjögren.

Mässa, Bäckebo kyrka   14:00 
   Präst: G Johannesson  Musiker: A Welinder

Torsdag 1 augusti 
Musik i sommarkväll Duo Vindlav: 
Elin Oskarsson, sång & Tobias Backman, gitarr.
Kristvalla kyrka. Se annons s. 4  19:00

Lördag 3 augusti 
Musik i sommarkväll ”Ute blåser sommarvind” 
Mixed Voices under ledning av Åsa Cederholm. 
Madesjö kyrka. Se annons s. 4   19:00

Gudstjänster på särskilda boenden
Vattugatan, Nybro
Tisdag 27 augusti kl. 10:30 Gudstjänst  
Strandvägen, Nybro  
Tisdag 20 augusti kl. 14:00 Gudstjänst  
Fröjdekulla, Alsterbro 
Torsdag 29 augusti kl. 14:00 Gudstjänst

Almen, Nybro 
Torsdag 29 augusti kl. 14:15 Gudstjänst 

Gläntan, Madesjö  
Tisdag 20 augusti kl. 14:30 Gudstjänst 

Stallgården, Orrefors
Torsdag 22 augusti kl. 10:30 Andakt

Söndag 28 juli
9:e sön. efter trefaldighet

Söndag 4 augusti
10:e sön. efter trefaldighet

Mässa, Örsjö kyrka   10:00 
   Präst: G Johannesson. Diakon: I Graaf.   
   Musiker: C Sjögren.

Mässa, Hälleberga kyrka   14:00 
   Sellergrensdagen. Präst: H Jonsson.  
   Diakon: I Graaf.  Musiker: C Sjögren. 
   Hembygdsföreningen serverar kyrkkaffe i  
   församlingshemmet. Föredrag om Lina  
   Sandell av Karin Braw.

Mässa, Nybro kyrka   14:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: A Welinder.

Onsdag 7 augusti 
Musik i sommarkväll ”Kristinas tro genom 
livet” melodier ur Kristina från Duvemåla. 
Alexandra och Mikael Brorsson, sång och 
accordeon. 
S:t Sigfrids kyrka. Se annons s. 4  18:00

Lördag 10 augusti 
Musik i sommarkväll ”Så kan det låta” Kerstin 
Jonsson, Ann Palmqvist och Kerstin Arvidsson. 
Bäckebo kyrka. Se annons s. 4   17:00
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Mässa, Nybro kyrka   10:00 
   Präst: C-M Söderholm   
   Diakoniassistent: K Meyer. Musiker: A.Welinder.

Friluftsgudstjänst, Kristvallabrunn  10:00 
   Brunnen. Medtag egen stol och fikakorg.  
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Droogmans.

Enkel mässa, Madesjö kyrka  14:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: A.Welinder.

MC-gudstjänst, Kråksmåla kyrka 14:00 
   Bluesartist Catfish Charly.  
   Präst: C-M Söderholm  Musiker: K Droogmans.

Onsdag 14 augusti 
Musik i sommarkväll ”Mellan fjordar och  
fjäll” Den svensk-rumänska duon Gustav & 
Ramona bjuder på ett romantiskt och vir-
tuost program för violin och piano/orgel.   
Kråksmåla kyrka. Se annons s. 4  18:00

Lördag 17 augusti 
Musik i sommarkväll ”Kärleken och livet” 
dubbelkvartetten Vivavox 
Madesjö kyrka. Se annons s. 4   18:00

HÄNDER I KYRKAN

Söndag 18 augusti
12:e sön. efter trefaldighet

Söndag 11 augusti
11:e sön. efter trefaldighet

Gudstjänst, Hälleberga kyrka  10:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson Garlati.

Mässa, Nybro kyrka   10:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: A Welinder

Byagudstjänst, Bällsjö 204  14:00 
   Hos Birgitta och Jonas Gillsjö. Medtag  
   kaffekorg och stol. Präst: G Madeland.  
   Musiker: K Karlsson Garlati.

Mässa, S:t Sigfrids kyrka   14:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: A Welinder

Gudstjänst, Abbetorp församlingshem 14:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Droogmans. 
   Kaffeservering.

Onsdag 21 augusti 
Morgonmässa, Nybro kyrka  08:30
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MÖTESPLATSER

MODER TERESAS DIAKONI-
& MISSIONSGRUPP
Jutegården Nybro  
Sommaruppehåll

MAT Å PRAT
Målerås Folkets hus
Sommaruppehåll

FredagarTisdagar

MÖTESPLATS GULLASKRUV 
Sommaruppehåll
Kyrkan med 20 augusti
Då utflykt till Madelands 
hembygdspark.

Bäckebo församlingshem
Sommaruppehåll till 22/8
 
Oskars syförening träffas 
på Jutegården i Nybro. 
Sommaruppehåll till 22/8

Syföreningarna 
träffas

Många av våra arrangemang
gör vi i samarbete med 

GEMENSKAPSTRÄFF
Bäckebo församlingshem
Sommaruppehåll till 27/8

GEMENSKAPSTRÄFF
Kristvalla kyrkskola
Sommaruppehåll

GEMENSKAPSTRÄFF
Madesjö prästgård
Hermanstorpsvägen 6
11:00-13:00
Kaffe & smörgås/kaka 25 kr
20 augusti: Minnenas 
melodier. Stefan Lagesson 
från Otteskruv kåserar och 
spelar 78-varvsskivor.
Sommarcafé Tisdagar 
25/6-6/8 kl. 10-12

Onsdagar

Torsdagar

KAFFET É PÅ 
GEMENSKAPSTRÄFF
Örsjö församlingshem 
Sommaruppehåll till 5/9

GEMENSKAPSTRÄFF
Fröjdekulla servicehem, 
Sommaruppehåll till 29/8

GEMENSKAPSCAFÉET
15:00-18:00 
Sommarcafé 26/6-28/8
Onsdagar i Ansgarsgården
Datum: 10, 17, 24,31 juli 
7, 14, 21, 28 augusti

      
RADIO NYBRO

98,1 MHz 
Lyssna gärna på

morgonandakterna i 
Radio Nybro! 

På fredagar är det Nybro
pastorat som ansvarar.
De sänds kl. 6:00 med 
repris kl. 7:00 och 8:00

Du kan även lyssna via hemsidan:
www.webbradio.radionybro.se

BEFRIANDE BIBELLÄSNING
Madesjö prästgård
Sommaruppehåll
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Sommaröppna kyrkor juni-augusti
Örsjö kyrka
Unik sexkantig kyrka med exteriörer från 1892 samt 
interiörer från 1976 (efter branden 1974) med stora 
målningar av Sven-Bertil Svensson. Vägkyrka, se sida 13.
Sommaröppen mån-sön kl. 09:00-19:00

Hälleberga kyrka
Vacker mindre kyrka uppbyggd efter brand 1976. 
Smyckad med kristall från Orrefors; ”Himlens blomster”. 
Väckelseprästen Sellergrens grav. Vägkyrka, se sida 13.
Sommaröppen mån-sön kl. 08:00-19:00

Kråksmåla kyrka
Faluröd träkyrka, byggd 1761. Dopskål av Orrefors-
designern Sven Palmqvist. Altartavlan målad direkt 
på väggen. Medeltida skulpturer: Birgittaskåp, Sankt 
Göran och draken. Vägkyrka, se sida 13.
Sommaröppen mån-sön kl. 08:30-19:30

Madesjö kyrka
En av stiftets största kyrkor, invigdes 1757. 
Renoverad utvändigt 2018. Vackra korfönster 
av Gunnar Theander. Vägkyrka, se sida 13.
Sommaröppen mån-sön kl. 08:00-16:00

Bäckebo kyrka
Kyrkan byggd 1842–44. På norra långväggen hänger 
den gamla kyrkans altartavla och på den södra ett 
krucifix, även det från den gamla kyrkan. En klangfull 
orgel från 1848 av Johannes Magnusson. I tornet finns 
ett klockspel som spelar psalmmelodier vid 08.30, 
12.00, 15.00 och 18.00. 
Sommaröppen mån-sön kl.07:00-16:00

Kristvalla kyrka
Byggd 1793–1795. Predikstol ovanför altaret. I koret 
finns två glasmålningar av Kjell Engman, Boda. 
Läktarbarriärer med apostlabilder och änglar från 
gamla kyrkan. Två ikoner av Sven-Bertil Svensson.
Sommaröppen v. 28 mån-fre kl. 08:00-15:00 

Sankt Sigfrids kyrka
Byggd 1888 av grå granit. 1600-tals altartavla med 
Kristus tillsammans med fyra kvinnor; Tron, Hoppet, 
Kärleken och Barmhärtigheten. Orgel från Åkerman 
och Lund 1888. Medeltida träskulpturer. 
Stor hängande glasängel av Peter Nilsson 2009. 
Sommaröppen mån-sön kl. 08:00-16:00

Oskars kyrka
Träkyrka med klockspel intill. Vackert mönstrade 
fönster och ett ljust kyrkorum med altartavla av 
Oskar Thörn, Gullabo. Kyrkan renoverad utvändigt
och invändigt 2021. 
Sommaröppen mån-fre kl. 08:00-15:00

Mer info finns på webbsidan: svenskakyrkan.se/nybro
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Sommarcaféer i Madesjö och Nybro
När solen och värmen är här, vad passar då bättre än att sjunka ner i en
trädgård och njuta av gott fikabröd och en kopp rykande färskt kaffe?

Välkomna till Sommarcafe i 
trädgården vid Madesjö prästgård, 
Hermanstorpsvägen 6. Drop-in fika 

på altanen, i trivsam miljö med 
utsikt över maderna.

Tid: Tisdagar 10:00-12:00
Datum: 9/7, 23/7, 6/8, 20/8

Vid regn servering inne i prästgården 

Välkomna till Sommarcafé i 
Ansgarsgården, Kyrkogatan 5, Nybro. 

Tid: Onsdagar 15:00-18:00
Datum: 10/7, 17/7, 24/7,

31/7,  7/8, 14/8, 21/8, 28/8

Örsjö kyrka
1-14 juli kl. 10-16

Servering
Symboljakt
Utställning 

”Det magiska ordet. 
Alfa och Omega”

Bilder till
evangelierna

av Johan Thelin

Hälleberga kyrka
1-12 juli  kl. 14-18

Kaffe med hembakat
Utställning

”Vardagshantverk 
från bygden”
i församlings-

hemmet
4 juli 16:00 Allsång
11 juli 16:00 Film-
visning av Hem-
bygdsföreningen

Vägkyrkor Nybro pastorat 2024
Kråksmåla kyrka

15-28 juli
kl. 13-17

Kaffe med hembakat
Utställning
”Chagalls

Bibelutställning”
15:00 Musik & 

andakt

Madesjö kyrka
15-28 juli
kl. 13-17

Kaffe i Madesjö  
hembygdsmuseum

 Utställning
”Konstnärer och 
hantverkare från 

Madesjö”
14:30 Andakt

Mer info finns på webbsidan: svenskakyrkan.se/nybro
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Avslutar sin tjänst
I Nybro pastorat är vi stolta över våra fina 
kyrkogårdar och hur välskötta de är.

En som bidragit till detta är kyrkogårds-
chefen Hans Nordin. Han har varit en stark 
och uppskattad röst för sina medarbetare 
och alltid varit frikostig med uppskattning 
och humor.

Vi tackar Hans för tiden som kyrkogårds-
chef och önskar honom all välsignelse med 
nya utmaningar.

Föredrag om  

Lina Sandell  
Herre, samla oss nu alla
kring ditt dyra nådesord

Karin Braw leder en sångstund med 
Lina Sandells psalmer och 

berättar om hennes liv. 
Hälleberga 4 augusti 
Se gudstjänstschemat

Bäckebo kyrkogård. 
Foto: Maria Idosdotter Nilsson.
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SETT OCH HÖRT

Kristvallas Gökotta i Duvetorp hage den 9 maj. 
Vi var nästan 30 deltagare och 2 st. Kanadagäss 
som flaxade förbi men tyvärr ingen gök denna 
gång!         /Jan-Olof Joelsson

Marita Karlsson tackar matmor Solveig ”Sollan” 
Olovsson efter en Mat&Prat-termin i Målerås.

Lägergruppen 23-24 (33 ungdomar) konfirmerades den 18 maj i Madesjö kyrka.



Var söker jag skydd?

Kanske man skulle ha en bunker under huset…

I alla tider har människor försökt bygga trygga och säkra 
skydd mot naturens krafter eller mot angrepp från farliga
djur och illasinnade människor. Jag läser om Kenneth i 
Ljungby som har en underjordisk bunker i två våningar 
med plats för 44 personer. Den är tänkt att kunna fungera 
som bombsäker sambandscentral i krigstid.

Men ”alla” vi som ibland känner rädsla kan ju inte ha en 
egen bunker!

Vi människor kan skydda oss från mycket. Vi kan vaccinera 
oss, motionera, preppa för kris, teckna hemförsäkring, 
planera för oförutsedda händelser, använda bilbälte o.s.v.

Men allt som berör våra liv går inte att påverka. Trygghet 
oavsett vad som händer kan jag bara hitta hos Gud.

I bibelns psaltarpsalm 46 läser jag:
”Gud är vår tillflykt och vår styrka, en hjälp i nöden, som 
aldrig svikit. Därför räds vi inte…. Gud är vår borg”

Min bön:
Gud hjälp mig att söka den inre tryggheten hos dig, Amen

/Ingrid Graaf


